平成 23 年 3 月 17 日

各位
株 式 会 社 レ オ パ レ ス２１
代表取締役社長 深山 英世
（コード番号 8848 東証第一部）
問合せ先
広 報 室 長      岩壁 真澄
ＴＥＬ０３－５３５０－０２１６

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました皆様には、

心よりお見舞い申し上げます。
当社では、地震発生直後に当社本社内に災害対策本部を設置した他、ホテルレオパレス仙台内に

現地対策本部を設置し、オーナー様、入居者様、当社社員の安否確認と当社管理アパート、施工中

の建築物件等についての詳細な状況把握に努めております。
なお、当社グループにおける被害の状況等に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．安否確認および被害状況について

①安否確認について
オーナー様および入居者様の安否確認につきましては、鋭意確認中であります。なお、

当社社員の安否確認につきましては、全員の安全を確認しました。

②当社管理アパート、建設現場の被害について
当社が管理するアパートおよび施工中の建築物件の状況につきましては、現在継続して

確認しております。

③当社営業所・施設ならびにＦＣ店舗（レオパレスパートナーズ）の被害について
東北地方および関東地方に所在する当社の営業所および事業施設ならびにＦＣ店舗

（レオパレスパートナーズ）に大きな損壊はないものの、電気、通信等のライフラインが

改善されていない地域が一部発生しております。

２．業績への影響について
   今回の災害による当社グループの業績への影響額につきましては現在調査中であり、今後

重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以上